
zakázka H2349
VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov, 79601

Web: http://vnb-reality.cz

Prodej chaty u Plumlovské přehrady

Ing. Marie Vymazalová
+420774421818
marie.vymazalova@vnb-reality.cz

800.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme prodej chaty se zahradou v atraktivní rekreační lokalitě u Plumlovské přehrady. Jedná se o samostatně stojící stavbu,
materiál dřevo/cihla, se zastřešenou terasou, částečně podsklepenou, která se nachází na rohovém pozemku o výměře 384 m2.
V chatě je započatá rekonstrukce, ke stávající jedné místosti byla přistavena další i s prostorem pro sociální zařízení. Zastavěná
plocha je 26 m2. V chatě zavedena elektřina, voda zde není. PENB třídy "G". Doporučujeme prohlídku.

Ulice: Město: Mostkovice
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Chata
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: ve výstavbě (hrubá stavba) Zastavěná plocha: 26 m2

Vlastní pozemek: 384 m2 Plocha podlahová: 26 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov , 79601

 
Telefon: +420774421818

Email: marie.vymazalova@vnb-reality.cz

Web: http://vnb-reality.cz




